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IiZ.271.5.2024            		                                                                 Środa Wielkopolska 2024.02.26

Wyjaśnienie nr 1
treści specyfikacji warunków zamówienia


[bookmark: _Hlk158103769][bookmark: _Hlk96346682][bookmark: _Hlk158099478]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa oświetlenia ulicznego w mieście i gminie Środa Wielkopolska” w zakresie:
Zadania Nr 1: Budowa oświetlenia ulicznego osiedla mieszkaniowego w obrębie ulicy Złotej,  Chełmońskiego, Żniwnej i Rolnej w Środzie Wielkopolskiej. 
Zadania Nr 2: Budowa oświetlenia ulicznego drogi powiatowej w Dębiczu.
Zadania Nr 3: Budowa oświetlenia ulicznego osiedla mieszkaniowego w Zielnikach.


Zamawiający na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), przekazuję treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami: 
Pytanie Nr 1:
dot. zadanie Nr 1: W SWZ określono ułożenie linii kablowej w rurze osłonowej na odcinku ok. l=1181m, w zestawieniu podstawowych materiałów jak i kosztorysie wynika, że ułożenie rury na trasie ok. 165m. Proszę o sprecyzowanie zakresu ułożenia rur osłonowych.
Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją techniczną – dokumentacja projektowa tabela Zestawienie podstawowych materiałów.

Pytanie Nr 2:
dot. zadanie Nr 2: W SWZ określono stalowe rurowe ocynkowane słupy oświetleniowe montowane na betonowym fundamencie, w zestawieniu podstawowych materiałów jak i kosztorysie wynika żeby zastosować słup oświetleniowy stalowy rurowy ocynkowany do wkopu. Proszę o sprecyzowanie wymagań dla słupów oświetleniowych.
Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją techniczną – dokumentacja projektowa tabela Zestawienie podstawowych materiałów.

Pytanie Nr 3:
dot. zadanie Nr 3: W SWZ określono ułożenie linii kablowej w rurze osłonowej na odcinku ok. l=520m, w zestawieniu podstawowych materiałów jak i kosztorysie wynika, że ułożenie rury na trasie ok. 83m.
Proszę o sprecyzowanie zakresu ułożenia rur osłonowych.
Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją techniczną – dokumentacja projektowa tabela Zestawienie podstawowych materiałów.

Pytanie Nr 4:
dot. zadanie Nr 1; 2 ; 3 Określone we wszystkich zadaniach słupy stalowe rurowe oznacza zastosowanie słupów stalowych rurowych stożkowych czy słupów stalowych rurowych prostych?
Odpowiedź: Określone we wszystkich zadaniach słupy stalowe rurowe oznacza zastosowanie słupów stalowych rurowych stożkowych.







Pytanie Nr 5:
Proszę o informację czy Zamawiający w ramach prowadzonego postepowania wymaga:
1. modernizacji szaf oświetleniowych
2. Wymiany bezpieczników w złączach słupowych
3. Wymiany okablowanie pomiędzy oprawą a złączem bezpiecznikowym słupowym
4. Wymiany słupów oświetleniowych
5. Budowy uziemienia stanowisk słupowych
6. Pomiarów elektrycznych tj. rezystancja izolacji kabli ziemnych, samoczynne wyłączanie zasilania,
rezystancja uziemienia.
Odpowiedź: Przedmiot zamówienia obejmuję budowę nowej sieci elektroenergetycznej oświetlenia ulicznego zgodnie z zapisami w  Rozdziale IV SWZ „Opis przedmiotu zamówienia”.  Zamawiający wymaga wykonania poszczególnych zadań zgodnie z dokumentacją projektową oraz specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych. 
W związku z powyższym przedmiot zamówienia nie dotyczy wykonania modernizacji szaf oświetleniowych, wymiany bezpieczników w złączach słupowych, Wymiany okablowanie pomiędzy oprawą a złączem bezpiecznikowym słupowym, wymiany słupów oświetleniowych.
Przedmiot zamówienia obejmuję budowę uziemienia stanowisk słupowych, co zostało opisane w dokumentacji projektowej.
Zgodnie z § 5 projektu umowy, Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia wszystkich niezbędnych prób i pomiarów, w tym również pomiarów elektrycznych tj. rezystancja izolacji kabli ziemnych, samoczynne wyłączanie zasilania, rezystancja uziemienia. Zamawiający oczekuje przedłożenia dokumentów potwierdzających prawidłowość wykonanych prac, co zostało określone w § 8 ust. 4  projektu umowy stanowiący załącznik Nr 7 do SWZ.
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